КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020                                п.Причулымский          № 077-П

О признании утратившим силу постановления

администрации Причулымского сельсовета от

21.04.2016 № 087-П «Об утверждении Положения о

порядке управления многоквартирным домом, все

помещения в котором находятся в муниципальной

собственности»

В соответствии со статьей 163 Жилищного кодекса Российской

Федерации (в редакции Федерального закона от 28.01.2020 № 4-ФЗ),

руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации

Причулымского сельсовета от 21.04.2016 № 087-П «Об утверждении

Положения о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в

котором находятся в муниципальной собственности».

2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте

администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов

Ачинского района Красноярского края по адресу: http://adm-prichulim.ru/.

Глава Причулымского сельсовета                                                     Т.И.Осипова

Абрамова Оксана Сергеевна

8 (39151)91-2-39

http://adm-prichulim.gbu.su/